

522/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 522/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO RADIOTERAPIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	17454156P	Aguaviva Mora, Paula	35	35	20	0	25,9259	109
2	72743732E	Aguirre Grisaleña, Lorea	41	18	31	0	38,8889	60
3	72480765Z	Aizpurua Izaguirre, Maialen	30	19	41	0	26,2963	107
4	72394931Q	Alcalde Cereceda, Sonia	44	24	22	0	40,0000	56
5	22734770Y	Alonso De Los Bueis, Maria Yolanda	51	16	23	0	50,7407	24
6	71144533J	Alonso Hernández, César	45	40	5	0	35,1852	80
7	30694339B	Anasagasti Marra, Eneko	46	15	29	0	45,5556	36
8	16075217B	Aramburu Gonzalez, Nahia	49	17	24	0	48,1481	28
9	29128242F	Aranda Jimenez, Esther	47	34	9	0	39,6296	58
10	17744493Q	Arellano Aznar, Luis	38	52	0	0	22,9630	114
11	16072585R	Aresti Ochoa De Retana, Ainhoa	43	23	24	0	39,2593	59
12	30682974P	Arias Velasco, Elena	47	23	20	0	43,7037	43
13	71162509A	Arranz Peirò, Lydia	28	37	19	6	17,4074	127
14	72097936C	Astorga Bengoechea, Zulema	36	42	12	0	24,4444	112
15	71344397F	Astorga Corchado, Sara	45	21	24	0	42,2222	49
16	71433299Z	Avilés Rodríguez, Ana Isabel	39	37	14	0	29,6296	102
17	48454425A	Banegas Palazon, Maria Jesus	37	13	40	0	36,2963	73
18	14612763N	Barrutia Mariscal, Gaizka	38	28	24	0	31,8519	94
19	11427641E	Bello Antuña, Jose Antonio	50	24	16	0	46,6667	33
20	44133483W	Berra Mayo, Lorena	34	20	36	0	30,3704	100
21	71667395Q	Blanco Ramos, Alejandro	36	38	16	0	25,9259	110
22	30618655C	Borrajo Nuñez, Jose Manuel	60	25	5	0	57,4074	17
23	72316296H	Bosque Martínez, Beatriz	42	27	21	0	36,6667	71
24	71946939H	Bravo Gil, Cristina	38	40	12	0	27,4074	105
25	53480145Q	Brion Dorca, Susana	44	20	26	0	41,4815	50
26	72316876T	Burgos Polledo, Sandra	56	10	24	0	58,5185	16
27	30625622H	Cabanas Gonzalez, Yolanda	46	22	22	0	42,9630	46
28	15390618F	Calvo Bengoa, Edurne	53	20	17	0	51,4815	22
29	73016767R	Calvo Fandos, Ana María	31	22	37	0	26,2963	108
30	16087155N	Camiruaga Ayarza, Iñigo	28	34	28	0	18,5185	121
31	72469478C	Castro Peremarch, Ainara	38	17	35	0	35,9259	75
32	29031400H	Castroviejo Gutierrez, Monica	21	26	43	0	13,7037	132
33	72971151V	Checa Hernandez, Eduardo	28	31	31	0	19,6296	118
34	71168713C	Cid García, Ana María	45	20	25	0	42,5926	47
35	72581490E	Conde Rodríguez, Laura	29	51	10	0	13,3333	133
36	16069328X	Cubilledo Gorostiaga, Eva	66	17	7	0	67,0370	5
37	18168162W	De La Salud Perez, M Del Pilar	41	27	22	0	35,5556	77
38	44172431B	Del Rio Gonzalez, Marta	38	15	37	0	36,6667	72
39	71022292V	Diego Miano, Raquel	48	42	0	0	37,7778	65
40	20178979K	Diez Trinidad, Beatriz	48	42	0	0	37,7778	66
41	16077173N	Elorriaga Madariaga, Estibaliz	40	18	32	0	37,7778	67

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

522/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 522/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO RADIOTERAPIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	73117417A	Escobar Echegoyen, Edurne	36	17	37	0	33,7037	86
43	16073717Y	Esteban Larrea, Leire	48	20	22	0	45,9259	35
44	45629157D	Fariñas Robles, Ane	59	12	19	0	61,1111	11
45	72585183N	Feijoo Longarte, Idoya	39	21	30	0	35,5556	78
46	12399206K	Fernández Calderón, Gema	29	39	22	0	17,7778	126
47	30614472T	Fernandez Fernandez, Maria Rosario	27	31	32	0	18,5185	122
48	72042722Y	Franch Huidobro, Ana	31	40	19	0	19,6296	119
49	71943910W	Garcia Anton, Elisa	57	11	22	0	59,2593	13
50	07964652M	Garcia Arroyo, Roberto	46	44	0	0	34,8148	81
51	45669845X	García Fernández, Elena	40	33	17	0	32,2222	91
52	70867012X	Garcia Gomez, Alejandro	50	20	20	0	48,1481	29
53	16565381E	Garcia Gomez, Eva Maria	42	25	23	0	37,4074	68
54	71888785P	Garcia Gonzalez, Luz Maria	52	22	16	0	49,6296	26
55	45824024C	Garcia Lopez, Idoia	44	40	6	0	34,0741	85
56	25482720P	Garcia Serrano, Edgar Ivan	68	13	9	0	70,7407	4
57	78959142G	Garcia-diego Fernandez, Jenifer	55	6	29	0	58,8889	15
58	78941687Y	Garitaonandia Etxebarria, Eukene	12	31	47	0	1,8519	137
59	71161017Y	Garnacho Garcia, Marina	42	33	15	0	34,4444	84
60	16030417S	Garrido Rey, Maria Iciar	44	23	23	0	40,3704	54
61	53207555E	Gijón Ayala, Rebeca	23	19	48	0	18,5185	123
62	44484385Q	Gomez Alvarez, Virginia	48	35	7	0	40,3704	55
63	22712483Y	Gomez Garcia San, Isabel	43	11	36	0	43,7037	44
64	72402688E	Gomez Garcia, Noemi	58	14	18	0	59,2593	14
65	72084692R	Gómez Herrero, Pablo	45	37	8	0	36,2963	74
66	36140527Y	Gonzalez Castro, Cristina	45	7	38	0	47,4074	32
67	76954692G	Gonzalez Gomez, Mirian	45	20	25	0	42,5926	48
68	72440780A	Gonzalez Larrea, María De Los Dolores	43	29	18	0	37,0370	70
69	71031774T	Gonzalez Revenga, Alba	36	32	22	0	28,1481	103
70	30660649Q	Gorostieta Sesumaga, Begoña	61	10	19	0	64,0741	8
71	78894093E	Gorostiza Cuesta, Alazne	39	31	20	0	31,8519	95
72	17458164Z	Gran Tijada, Clara	29	28	33	0	21,8519	116
73	15897637Z	Guereñu Miranda, Miren Agurtzane	40	9	41	0	41,1111	51
74	09343951V	Gutierrez Garcia, Ana	29	41	19	1	17,0370	129
75	72406843Z	Gutierrez Gil, Fatima	28	37	25	0	17,4074	128
76	14600910G	Idigoras Lopez De Luzuriaga, Maria Belen	34	39	17	0	23,3333	113
77	32890653D	Iglesias Alonso, Paula	23	20	47	0	18,1481	125
78	72678907B	Iribarren Mindegia, Igone	44	27	19	0	38,8889	61
79	78750930B	Irún Cuairán, María Jesús	25	35	30	0	14,8148	131
80	30643348B	Isasi Bilbao, Amaya	32	46	12	0	18,5185	124
81	44130934Y	Lacruz Prieto, Itziar	44	28	18	0	38,5185	63
82	71886157W	Lopez Alonso, Mirian	50	20	20	0	48,1481	30

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

522/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 522/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO RADIOTERAPIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
83	72500485T	López Tellaeche, Nagore	27	37	26	0	16,2963	130
84	17762276C	Lopez Uson, Patricia	49	15	26	0	48,8889	27
85	71136076C	Maldonado Alonso, Eva	59	22	9	0	57,4074	18
86	72054166L	Marcaida Diez, Jon	36	54	0	0	20,0000	117
87	72507393P	Martinez Escribano, Ainhoa	29	27	34	0	22,2222	115
88	45670090W	Maza Saez, Leire	61	6	23	0	65,5556	6
89	72839494N	Mendez Cespedes, Sandra Karina	23	37	30	0	11,8519	136
90	44357914E	Miranda Luque, Antonio Jose	50	29	11	0	44,8148	39
91	30577546N	Miranda Martin, Maria	49	25	16	0	45,1852	38
92	71421052A	Moral Gorgojo, Maria Teresa	46	15	29	0	45,5556	37
93	17762149P	Moros Tolosa, Diana Maria	33	30	27	0	25,5556	111
94	16060138C	Nuñez Ramos, Ivan	42	15	33	0	41,1111	52
95	72458758H	Olaskoaga Seguro, Maite	38	13	39	0	37,4074	69
96	44341029L	Olmos Gaztelurrutia, Iraia	46	30	14	0	40,0000	57
97	16081187R	Onandia Pedrajas, Itxasne	42	29	19	0	35,9259	76
98	70247415X	Peñaranda Palomino, Diego	47	37	6	0	38,5185	64
99	47061005S	Perez Fernandez, Pedro	39	29	22	0	32,5926	89
100	78915097G	Perez Miranda, Izaskun	54	24	12	0	51,1111	23
101	71551587J	Perez Salvadores, Judit	38	27	25	0	32,2222	92
102	36146564V	Perez Suppo, Patricia	54	21	15	0	52,2222	21
103	30553400Q	Pertica Merino, Ivone	38	26	26	0	32,5926	90
104	71419884P	Pulgar Velilla, David	43	35	12	0	34,8148	82
105	22716527W	Rahona Urquiza, Ana Teresa	32	24	34	0	26,6667	106
106	72398865V	Real Martin, Alberto	39	31	20	0	31,8519	96
107	16072991Q	Retamal Calvo, Rebeca Julia	54	26	10	0	50,3704	25
108	12414303F	Rodriguez Contreras, Leticia	40	37	13	0	30,7407	99
109	12410826A	Rodriguez Gonzalez, Belen	48	23	19	0	44,8148	40
110	35566394E	Rodriguez Portabales, Marta	47	36	7	0	38,8889	62
111	78905440F	Romero Perez, Laura	72	5	13	0	78,1481	2
112	16088468Z	Romero Pino, Sheila	33	12	45	0	32,2222	93
113	20410068Y	Ros Calatayud, Ramon	60	30	0	0	55,5556	19
114	47600139Y	Ruiz Jiménez, Maria Del Carmen	51	36	3	0	43,3333	45
115	71156508M	Sáez García, Álvaro	39	41	10	0	28,1481	104
116	30572623B	Salazar Uriá, Maria Aranzazu	19	23	48	0	12,5926	135
117	18057994G	Sampietro Perez, Ana Avelina	23	33	34	0	13,3333	134
118	17447241Q	Sanchez Agudo, Ana Belen	37	30	23	0	30,0000	101
119	33333589B	Sanchez Eiros, Silvia	54	32	4	0	48,1481	31
120	78920413F	Santiago Amable, Saioa	57	10	23	0	59,6296	12
121	71455225K	Santos De La Calle, María	61	17	12	0	61,4815	10
122	72048360D	Sarabia Blanco, Marta	41	32	17	0	33,7037	87
123	30630304P	Saraiva Otaola, Luis Carlos	70	11	9	0	73,7037	3

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

522/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, ERRADIOTERAPIAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 522/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO RADIOTERAPIA.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
124	71770549S Suarez Rodriguez, Sonia	54	17	19	0	53,7037	20
125	73006809W Torrijos Secorun, Marta	38	28	24	0	31,8519	97
126	16071613H Torrontegui Ortega, Ibon	40	24	26	0	35,5556	79
127	72057023R Toyos Martínez, Eva	46	17	27	0	44,8148	41
128	30661876R Trigueros Garrote, Mireia	63	12	15	0	65,5556	7
129	72503390F Urdapilleta Cid, Aitor	37	17	36	0	34,8148	83
130	30642604A Urionabarrenetxea Chueca, M ^a Del Carmen	75	3	12	0	82,2222	1
131	72405247M Vazquez Fernandez, Jagoba	47	22	21	0	44,0741	42
132	18045106L Vera Gaston, Ivan	41	12	37	0	41,1111	53
133	22751632D Vicario Ramirez, Carla	46	13	31	0	46,2963	34
134	72400110C Vidal Bellido, Arantza	61	11	18	0	63,7037	9
135	15958473S Villa Gomez, M ^a Jesus	26	25	39	0	19,6296	120
136	72500582M Zubizarreta Mugica, Zuriñe	38	25	27	0	32,9630	88
137	34098905W Zugasti Garcia, Amaya	33	13	44	0	31,8519	98

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.